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Lauttasaaren Särkiniementien ja Tallbergin puistotien muuttaminen kaduiksi

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Särkiniementien ja Tallbergin puistotien ympäristöjä ke-
hitetään asukkaille turvallisemmiksi ja viihtyisämmiksi. Lisäksi pyydämme tutkimaan Pajalahden puis-
ton puoliskojen yhdistämistä ja kehittämistä poistamalla läpiajoliikenne Tallbergin puistotien Pajalah-
den puiston puoleisesta päästä. 

Lauttasaaren väkiluku on kasvanut merkittävästi viime vuosikymmeninä, ja alue on muuttunut tiiviim-
mäksi osaksi Helsingin kaupunkirakennetta. Keskeisillä paikoilla sijaitsevat Särkiniementie ja Tallber-
gin puistotie ovat nykyisin asuinkatuja, joiden varsilla on paljon lasten käyttämiä palveluita, kuten suo-
sittu Hevosenkenkäpuisto, päiväkoteja ja ala-aste. Molemmat kadut ovat kuitenkin sekä nimeltään et-
tä rakenteeltaan teitä, eivätkä ne vastaa nykyaikaisen kaupunkiympäristön vaatimuksia. Näiden katu-
jen leveys ja maantiemäiset piirteet houkuttelevat ajamaan ylinopeutta ja vaarantavat erityisesti jalan-
kulkijoiden ja pyöräilijöiden turvallisuuden. Symbolisesti Tallbergin puistotien ja Särkiniementien ni-
mien muuttaminen kaduiksi kuvastaa muutosta kohti tiiviimpää ja turvallisempaa kaupunkirakennetta, 
jossa kaikki liikennemuodot huomioidaan tasapuolisesti.

Me allekirjoittaneet valtuutetut ehdotamme seuraavia toimenpiteitä Särkiniementien ja Tallbergin puis-
totien turvallisuuden ja alueen asuinympäristön viihtyisyyden parantamiseksi: 

1. Nimetään tiet uudelleen kaduiksi
2. Rauhoitetaan liikennettä ja alennetaan nopeusrajoitukset 30 km/h erityisesti koulujen ja leikkipuisto-
jen läheisyydessä sekä korotetaan suojatiet turvallisuuden parantamiseksi
3. Kavennetaan ajorataa Särkiniementiellä ja parannetaan näkyvyyttä autoille sekä lisätään erotetut 
pyöräkaistat
4. Lisätään alueelle istutuksia ja katukalusteita
5. Selvitetään mahdollisuutta kaventaa Tallbergin puistotietä ja poistaa tarpeettomia rinnakkaisia kais-
toja vaalien kuitenkin historiallista puistoakselia
6. Tutkitaan Särkiniementien, Tallbergin Puistotien ja Isokaaren risteyksen muuttamista kiertoliitty-
mäksi

Lisäksi pyydämme kaupunkia tutkimaan mahdollisuutta yhdistää Pajalahden puisto poistamalla Tall-
bergin puistotien puiston puoleisen pään läpiajoliikenne. Leveä puistotie halkoo tiivistyvän asuinalu-
een keskeistä puistoa ja urheilukenttää, heikentäen puiston käyttöä, virkistysarvoja ja turvallisuutta. 
Yhdistämällä puiston voisi sinne saada lisää kaupunkilaisia palvelevia lähiliikuntatoimintoja ilman, että 
tonteille ajo merkittävästi hidastuu. Lisäksi päiväkodille taattaisiin rauhalliset ulkoiluolosuhteet. 

Esitämme, että Helsingin kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin Tallbergin puistotien ja Särkiniementien 
muuttamiseksi kaduiksi huomioiden erityisesti alueen perheiden, jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden tar-
peet.
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